
 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ  
керівника апарату 

 

 

04 квітня 2023 р.  Сєвєродонецьк  № 3 

 

 

Про внесення змін до 

наказу керівника апарату 

від 21.07.2015 № 3 

 

 

Керуючись частиною четвертою статті 44 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 

№ 1314 «Про затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», 

у зв’язку з кадровими змінами 

наказую: 

 

внести зміни до наказу керівника апарату від 21.07.2015 № 3 «Про 

створення комісії зі списання об’єктів державної власності, що перебувають на 

балансі облдержадміністрації, та введення їх в експлуатацію» (у редакції від 

16.03.2023 № 2), виклавши склад комісії в новій редакції, що додається. 

 

 

В. о. керівника апарату                   Сергій КОСТИРЯ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ керівника апарату 

обласної держадміністрації 

_________________ № ______ 

 

 

Склад 

комісії зі списання об’єктів державної власності, що перебувають 

на балансі облдержадміністрації, та введення їх в експлуатацію 

 
 

Костиря Сергій - в. о. керівника апарату, голова комісії 

 

Члени комісії 

 

Бабенко Олена - заступник начальника управління – 

начальник відділу правових експертиз та 

контролю юридичного управління  

 

Волинець Марина - завідувач сектору мобілізаційної роботи 

 

Ігнатьєва Ірина 

 

- 

 

начальник загального відділу  
 

Лесік Катерина 

 

- головний спеціаліст відділу фінансового 

забезпечення управління фінансово-

господарського забезпечення  

   

Павлусенко Тетяна - головний спеціаліст відділу по роботі з 

персоналом та  нагород  

 

 
 

Заступник начальника управління – 

начальник відділу фінансового  

забезпечення управління фінансово- 

господарського забезпечення апарату                                     Ольга ЛЄМЄШ 

 

  
 

04 квітня 2023 р. 3


